
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICA SOCIAIS

CIMPS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://cimps.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/

Código da publicação: 115

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 03:39:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 14:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação, por 12 meses, com possibilidade de prorrogação nos termos da Lei nº 14.133/2021, de
empresa fornecedora de licença de uso de software por prazo determinado (locação), com
atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo, conversão,
implantação e treinamento, para os sistemas: Sistema Contabilidade Pública Integrada e Sistema
Integrado de Pessoal.
Resumo:
O Consórcio Intermunicipal de Politicas Socias - Cimps inscrito no CNPJ
53.043.700/0001-20, sediado à Rua Humberto Pescarini, n° 330 – Centro – Vinhedo – S.P, por
intermédio da Secretaria Executiva torna público que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com
critério de julgamento MENOR PREÇO nos termos do Artigo n° 75, inciso II da Lei n° 14.133/2021,
e as exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa por Valor Baixar

https://cimps.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/p-styletext-alignjustifycontratacao-por-12-mesesnbspspan-stylecolorblackcom-possibilidade-de-prorrogacao-nos-termos-da-lei-n-141332021nbspspande-empresa-fornecedora-de-licenca-de-uso-de-software-por-prazo-determinado-locacao-com-atualizacao-mensal-que-garanta-as-alt/
https://cimps.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f0f0facb9a3dfa812417c642451c80.pdf


CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICA SOCIAIS

CIMPS
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2024 Amendol... 20/05/2024 20/05/2025 R$ 48.000,00 Visualizar

https://cimps.sp.gov.br/contrato/detalhe/1564

